
1. W zakresie dochodów:

Kwota planuTreśćParagrafDział Rozdział

2 450 000,00754

75412
6370

2 450 000,00

2. W zakresie wydatków:

Kwota planuTreśćRozdział ParagrafDział

2 450 000,00754

75412
6370

2 450 000,00

WÓJT MINY

mgr Zbigpiew Huk

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne______
Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych - 
„Modernizacja budynków użyteczności 
publicznejjia terenie Gm iny Imielno”

Razem:

2 450 000,00
2 450 000,00

2 450 000,00
2 450 000,00

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne_____
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
real i za cj ę za d ań inwestycyjnych

Razem:

Lata 
budżetowe 

2024

Lata 
budżetowe 

2024

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 186.2023 

Wójta Gminy Imielno 
z. dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan finansowy na 2024 rok
dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

„Modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Imielno" 
w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych


